Hodie igitur hanc formulam inter sacra protulimus:

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatos Ioannem Antonium Farina, Cyriacum Eliam Chavara a Sacra Familia, Ludovicum a Casaurea, Nicolaum a Longobardis, Euphrasiam a Sacro Corde et Amatam Ronconi Sanctos esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes eos in universa Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Sicut quidem Dominus Iesus affirmavit, pauperes semper habemus nobiscum (cfr *Io* 12, 8) atque in eis Christo occurrimus, ministramus nostramque demonstramus sinceram caritatem. Hic autem sanctus, qui etiam Romae diu moratus est ac diligenter semper omnes iuvat indigentes, quique non humana scientia, sed potius humilitate, religiosa oboedientia, austera paenitentia, divinitus ei data sapientia pauperiorumque eximia effulsit dilectione, nobis excellens exemplum offert christianae dispositionis.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud S.Petrum, die tertio et vicesimo mensis Novembris, anno Domini bis millesimo quarto decimo, Pontificatus Nostri secundo.

EGO FRANCISCUS  
Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, *Proton. Apost.*

Loco ✠ Plumbi

*In Secret. Status tab., n. 66.270*

## IV

**Quibus Beatae Mariae Alfonsinae Danil Ghattas Sanctorum honores decernuntur.**

## FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

« Nihil per contentionem neque per inanem gloriam sed in humilitate superiores sibi invicem arbitantes » (*Philip. 2, 3*).

Beata Maria Alfonsina Danil Ghattas heroice humilitatem oboedientiamque vixit, propter Iesu Christi eiusque Sanctissimae Matris amorem. Pulcherrimus fuit fructus ex catholica Ecclesia Terrae Sanctae, cum ipsa floreret post Patriarchatum Hierosolymitanum Latinorum anno MDCCCXLI restitutum.

Ierusalem die IV mensis Octobris anno MDCCCXLIII ex Palaestinensibus parentibus orta est, catholicis et Virgini Mariae admodum devotis. Quindecim annos nata a patre licentiam obtinuit novitiatum ingrediendi Sororum a Sancto Ioseph Apparitionis, Ierusalem, quarum fuerat discipula. Anno MDCCCLXIII temporalia vota nuncupavit atque ei munus est commissum religionem docendi. Protinus insigni pietate solidaque fidei catholicae adhaesione eminebat. Immaculatae Conceptionis Fraternitatem pro iuvenibus condidit, quae posthac facta est Consociatio Filiarum Mariae et consociatio Matrum Christianarum, quae adhuc perstat. Quae experta est ea effecerunt ut ad ulteriora officia pararetur. Ab Epiphania Domini anno MDCCCLXVII mysticam vitam impense egit, compluribus evenientibus Deiparae apparitionibus, quas moderatoris spiritalis iussu suis in diariis narravit. Verum fuit martyrium amoris, quod ad vitae difficultates sustinendas eam paravit. Ut suis in diariis exstat, Virgo Maria ex ea quaesivit ut Congregationem Rosarii pro iuvenibus Arabis conderet. Etenim praecipua Marialis precatio assidue ab ea est retenta eamque ad novae institutionis labores paravit: nempe ad Congregationem Sororum Rosarii. Per Patriarchae Hierosolymitani Latinorum, Excellentissimi Domini Vincentii Bracco, sapiens prudensque consilium ac moderante Iosepho Tannous, presbytero cui ipsa cognoscendi causa commissa erat, anno MDCCCLXXX quinque iuvenes decreverunt ut se Domino dicarent novam Congregationem ingredients. Anno tantum MDCCCLXXXIII, licentia a superioribus adepta, ipsa soror Alfonsina cum illis se coniungi potuit.

Summam humilitatem est complexa, sic sua in vita mysteria sancti Rosarii vivens, quin diceret se esse fundatricem, omnino confessario oboediens, quem omnes putabant conditorem. Patientissime difficultates toleravit, cum parva communitas celeriter cresceret. Die x mensis Maii anno MDCCCXCVII laetata est cum regulam a Patriarcha comprobata videret. Complura munia et officia obivit: Ioppe, Beit Sahur, Neapoli Palaestinae, Zobabdech, Bethleem, Ierusalem ac tandem Ain Karem, ubi usque ad mortem mansit. Assidua cum Deo coniunctione vitam exegit per continuatam precationem atque per Eucharistiam saepe receptam, quod illo tempore erat insolitum, eximia cum fide ac pietate. Apud ceteras sorores ac populum alta humilitate, silentio, vita abscondita, patientia atque facultate se sine limitibus donandi eminebat. Cum iam vivens sanctitatis fama frueretur, eius tantum post mortem atque ipsius diaria edita eius magnitudo exstitit et spectabilia mystica dona sunt patefacta, quae abscondere sororibus usque curavit, sicut haud curavit ut fundatrix haberetur. Die xxv mensis Martii anno MCMXXVII pie obiit, dum rosarium cum sororibus precaretur.

Perstante sanctitatis fama augescenteque apud Dei populum, anno MCMXXXIII Ierusalem canonicus Processus constitutus est. Theologi Consultores, in Congressione die xiv mensis Iunii anno MCMXCIV coadunati, de virtutibus heroum in modum exercitis faventem sententiam tulerunt atque idem iudicarunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die xxii mensis Novembris anno MCMXCIV coadunati. Summus Pontifex sanctus Ioannes Paulus II die v mensis Decembris eiusdem anni Decretum edidit. Ad beatificationem assequendam putata mira sanatio exhibita est, quam Medici Consultores Congregationis de Causis Sanctorum, die xxix mensis Novembris anno MMVII coadunati, ad scientiam inexplicabilem iudicarunt. Theologi Consultores, in Congressione peculiari die xxiii mensis Maii anno MMVIII coadunati, eam Venerabilis Servae Dei intercessioni tribuerunt atque idem senserunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die xxviii mensis Aprilis anno MMIX. Summus Pontifex Benedictus XVI facultatem fecit ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super miro die iii mensis Iulii anno MMIX evulgaret atque statuit ut beatificationis ritus in Basilica Annuntiationis Nazareth die xxii mensis Novembris anno MMIX celebraretur.

Canonizationis causa ab electrica fulguratione sanatio exhibita est, quae mira est putata. Eandem ad scientiam inexplicabilem putarunt Consultores Medici Congregationis de Causis Sanctorum die xii mensis Maii anno MMXIV Theologi Consultores, in Congressi peculiari die xxv mensis Septembris anno MMXIV coadunati, eam intercessioni beatae Mariae Alfonsinae tribuerunt